nata vidua Turpault; 81. Poulain de la Forestrie Maria Genovefa; 

82. Poulain de la Forestrie Martha ; 83. Pricet Felicitas ; 84. Quenion 

Rosa ; 85. Rallier de la Tertinière Ludovica vidua Dean de Luigné ; 

86. Rigault Renata nupta Papin ; 87. Rivière Margarita nupta Huau ; 

88. Robin Margarita nupta Huau; 88. Robin Margarita; 89. Rochàrd 

Maria; 90. Roger Maria vidua Chartier; 91. Rouault Maria vidua 

Bouju; 92. Sailland d'Epinatz Ioanna Maria; 93. Sailland d'Epinatz 

Magdalena ; 94. Sailland d'Epinatz Petrina Ioanna; 95. Sallé Magdalena; 
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96. Seichet Renata vidua Dacy; 97. Suhard Francisca vidua Ménard; 

98. Thomas Ioanna vidua Delaunay ; et 99. Valin Renata. 

Omnes isti, viri et mulieres, e dioecesi Andegavensi oriundi, post 

violentam mortem statim a coevis et deinde a posteris « martyres » ap

pellari coepti sunt atque uti apud Deum intercessores invocari. Qua

propter percrebrescente in dies martyrii fama quam Deus supernis 

signis confirmare visus est, de Beatorum Martyrum honoribus eisdem 

Servis Dei tribuendis Causa inchoata est. Instructus est igitur in Curia 

Andegavensi, annis 1910-1919, processus episcopali auctoritate super 

fama martyrii, causae martyrii et miraculorum eorundem Servorum 

Dei; anno deinde 1921 adornatus, eadem in Curia Andegavensi, proces

sus super obtemperatione Decretis Urbanianis circa cultum non prae

standum latis. Uterque autem processus absolutus Romam est trans

missus ad Sacram Rituum Congregationem, quae, attenta non reperitione 

scriptorum eorundem Famulorum Dei, die 25 mensis Iulii anno 1951 

edixit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. Postulatoriae 

interim Litterae ad Summum Pontificem pervenerunt, quibus expostu-

labatur ut Causa beatificationis Servorum Dei, quorum nomina sunt 

superius recensita, apud Sedem Apostolicam introduceretur. 

Cum autem in processu ordinaria potestate constructo probationes 

collectae fuissent per solos testes traditionis et per documenta, Causa 

ipsa commissa fuit studio Sectionis Historicae eiusdem S. Congregatio

nis Rituum. Quae quidem, documentis ac monumentis historicis undi

que collectis eorumque in tuto posita veritate et authenticitate, am

plam Positionem super introductione Causae et martyrio ex officio 

concinnavit annoque 1969 publicis iuris fecit, quaeque Positio, die 21 

mensis Maii eodem anno, favorabilia nacta est suffragia Consultorum 

historiae peritorum. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, instante Rev.mo P. Mar

cello Martin, Congregationis S. Spiritus sodali huiusque Causae legi

time constituto postulatore, habitus est, die 2 mensis Iulii hoc anno 

1976, Congressus Ordinarius Officialium Praelatorum huius Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum; quem excepit, die 12 Octobris hoc 

eodem anno, Congregatio Peculiaris Patrum Cardinalium, in qua Em. 

mus ac Rev.mus Dominus Gabriel Maria Garrone, Causae huius Ponens 

seu Relator, sequens dubium disceptandum posuit : An introducenda sit 

Causa Servorum Dei in casu et ad effectum de quo agitur. Et, qui 

aderant, Patres Cardinales, re mature perpensa, affirmative responde

runt, seu Causam esse introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 
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Super quibus omnibus facta postmodum per infrascriptum Cardi

nalem Praefectum Summo Pontifici relatione, Sanctitas Sua responsum 

Patrum Cardinalium ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 13 Novembris 1976. 

CONRADUS Card. RAPILE, Praefectus 
L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

ACTA COMMISSIONUM 

P O N T I F I C I A C O M M I S S I O 

D E C R E T I S CONCILII V A T I C A N I I I 

I N T E R P R E T A N D I S 

Responsum ad propositum dubium 

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II Inter

pretandis, proposito in plenario coetu quod sequitur dubio, responden

dum esse censuerunt ut infra : 

De Ordinario loci commorationis habitualis partis conventae 

D. - Utrum in territoriis ubi, pro causis matrimonialibus definiendis, 

vigent tantum Tribunalia Regionalia, verba Ordinarii loci commorationis 

habitualis partis conventae, de quibus in Litteris Apostolicis diei 28 

martii 1971 Motu Proprio datis Causas Matrimoniales (IV, § 1, c), re

ferri debeant ad Ordinarium ipsius dioecesis in qua pars conventa com

morationem habitualem habet, an vero ad Episcopum qui munere fun

gitur Moderatoris Tribunalis Regionalis, attentis iuribus et officiis eidem 

competentibus ex art. 4 Normarum Supremi Signaturae Apostolicae 

Tribunalis diei 28 decembris 1970. 

R. - Affirmative ad primum, negative ad alterum, seu consensum 

requiri Ordinarii loci in quo pars conventa commorationem habitualem 

habet. 

Ss.mus Dominus Noster Paulus Pp. VI in Audientia die 14 februarii 

1977 infrascripto impertita supradictam decisionem ratam habuit, ad

probavit et publicari iussit. 

PERICLES Card. FELICI, Praeses 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE